
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 

26.06.2013                                                                                            № 6 (19)-10 МС 

 

О повторном обращении 
в Мосгортранс по вопросу изменения 
автобусного маршрута № 132 
 
 

В соответствии со статьёй 9 Устава, заслушав информацию депутата 
муниципального Собрания Николая Васильевича Ткачука, муниципальное 
Собрание внутригородского муниципального образования Дорогомилово в 
городе Москве, 
РЕШИЛО: 

1. Направить обращение в Мосгортранс по следующим вопросам: 
• Рассмотреть возможность изменения автобусного маршрута № 132; 
• Просить ГУП «Мосгортранс» установить остановочный павильон 

     рядом с торгово-развлекательным центром «Европейский»; 
• Рассмотреть возможность улучшения транспортной ситуации с  

подъездом к Государственному бюджетному учреждению 
здравоохранения города Москвы «Консультативно-диагностическому 
центру № 4» ДЗМ по ул. Крылатские холмы, д.3. 
2. Настоящее решение направить в государственное унитарное 
предприятие «Мосгортранс» (генеральный директор – Иванов Петр 
Валерьевич). 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального собрания Дорогомилово – члена общественного совета 
при государственном унитарном предприятии «Мосгортранс» Зою 
Ивановну Шаргатову. 

 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве      Н.В. Ткачук 


